南通市崇川区商务局2022年度政府采购意向公告（第一批）
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《南通市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将南通市崇川区商务局2022 年度（第一批）政府采购意向公告如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	采购预算（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	南通市崇川区加油站点安全、环保监管项目
	为进一步加强崇川区加油站点安全、环保监管工作，需要专业性强、具有相关领域专家的第三方服务机构，协助我局开展全区加油站点安全、环保检查和日常监管工作，拟确定1家服务供应商，项目完成时限：2023年3月31日。
	40万元
	2022年3月
	是

	2

	..

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                               南通市崇川区商务局
2022年2月28日